
Campeonato Sul-Americano de Orientação - SPRINT
Vila A - Foz do Iguaçu 16.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Danielle Montemor Picheth
Clube de Orientação de Joinville
Percurso : D40
Distancia : 1900m (Desnivel 20m)
Tempo : 0:15:00 (7'54"/km)

1/14 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Catarina Montenegro 0:15:39
3. Rosa Elizabeth Franco Chavez 0:18:38

1. 46 00:02:18 185m 12'26"/km
2. 61 00:00:25 00:02:43 44m 9'28"/km
3. 48 00:01:56 00:04:39 142m 13'37"/km
4. 67 00:01:31 00:06:10 138m 10'59"/km
5. 75 00:01:30 00:07:40 126m 11'54"/km
6. 65 00:01:14 00:08:54 123m 10'02"/km
7. 85 00:01:17 00:10:11 99m 12'58"/km
8. 88 00:01:52 00:12:03 170m 10'59"/km
9. 52 00:01:09 00:13:12 81m 14'12"/km

10. 93 00:00:48 00:14:00 71m 11'16"/km
11. 38 00:00:45 00:14:45 71m 10'34"/km
12. 999 00:00:15 00:15:00 61m 4'06"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4340
https://www.helga-o.com

